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SafetyWeb AS lanserer i disse
dager sitt system Hydradok™
med brannmodulen Hydradok-
Ibbo™. Denne erstatter den
tradisjonelle papirbaserte
branndokumentasjonen, og vil
kunne forenkle hverdagen til
alle som har i oppgave å iva-
reta brannsikkerheten på bygg.
Dette gjelder både små og
store eiendomsaktører.

Allerede i 2000 ble systemet IBBO lansert
som markedets første system for brann-
dokumentasjon på Internett. Dette ble
godt mottatt i markedet. Siden da er sys-
temet fortløpende forbedret på bakgrunn
av tilbakemeldinger og tips fra kundene.

NESTE GENERASJON
Sommeren 2004 startet SafetyWeb AS
utviklingen av en ny teknologisk platt-
form og neste generasjon branndokumen-
tasjonssystem som har fått navnet Hydra-
dok-Ibbo™. 
- Systemet har blitt forenklet og funksjo-
naliteten utvidet på mange områder. Den
kanskje viktigste forbedringen er
gjennomgangen av dataflyten i systemet –
med fokus på «gjenbruk» av data. Filoso-
fien er at hvis bruker har registrert for
eksempel ett navn i systemet, så skal dette
da brukes direkte på de «riktige stedene»
i hele systemet, uten at bruker må føre
dette inn igjen (dobbeltføre data) i syste-
met, sier markedsansvarlig Kjell A. Thune
i SafetyWeb AS.

ERSTATTER PAPIRBASERT BRANNBOK
Hydradok-Ibbo™ er et drifts- og doku-
mentasjonssystem som ivaretar kravene
som stilles i forebyggendeforskriften til
branndokumentasjon i bygg. Systemet
ligger på Internett, og man kan enkelt gå

inn og bruke systemet bare man har til-
gang til Internett fra en PC. Autoriserte
brukere logger seg på Hydradok-Ibbo™
med et brukernavn og passord. Ingen tid-
krevende installasjon eller komplisert
oppsett er nødvendig.
- For mange blir den tradisjonelle papir-
permen vanskelig å bruke og å følge opp i
praksis. I systemet Hydradok-Ibbo™ får
man samlet all branndokumentasjon på
ett sted - på en svært oversiktlig og ryddig
måte, sier Thune. 
Lover og regler er ferdig sortert for bruke-
ren, og ordnet slik at kun det som er aktu-
elt fremkommer i systemet. Endringer i
lovverket oppdateres automatisk i hele
systemet.
Hydradok-Ibbo™ varsler på e-post om
oppgaver som skal utføres - og om oppga-
ver som er forfalt, men ikke utført. Syste-
met holder også orden på alle avvik
(mangler) og tiltak, branntegninger,
instrukser, servicerapporter, datablader
og så videre. 

TILSYNET STARTER PÅ INTERNETT
- Hydradok-Ibbo™ kan fungere som en
del av bedriftens egenmelding til tilsyns-
myndighetene. Tilsynet kan gå inn på
Hydradok-Ibbo™, og kontrollere oppda-
tert informasjon på egenkontroller,
avvikshåndtering, tegningsmateriell og så
videre før de kommer på tilsyn. Dette vil
spare begge parter for tid, sier Thune. 
Systemet er tiltenkt alle bygningseiere,
forvaltere og brukere som skal påse og
følge opp at brannvernet på deres bygg er
i henhold til gjeldende lover og forskrifter. 
- Altså for eiendomssjef, driftssjef, vedli-
keholdssjef, driftspersonell, brannvernle-
der, leietakere med flere. Systemet er like
godt egnet for ett som for hundre bygg.
Systemet vil gi god kontroll også på bygg
som ikke er definert som «særskilte
brannobjekt» - da særlig i bygg som er en
del av en større bygningsmasse, sier Kjell
A. Thune.

Hydradok-Ibbo™:

Nytt system for 
branndokumentasjon

 

Skjermbilde hentet fra systemet Hydradok-Ibbo™. En enkel menystruktur til venstre, kalender med
oversikt over alle månedens arbeidsoppgaver i midten. Til høyre står alle ikke-utførte arbeidsoppga-
ver listet opp i ”Min oppgaveliste”.


